
0+000.00 (103)
LP-96

0+000.000

187

188

189

190

191

187

188

189

190

191

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu

Pow: 0.41m2 Pow: 0.41m2 Pow: 0.14m2

188.86188.86 188.86189.01-2.0%1:1.5 -2.0%

0+025.00 (104)
LP-97

0+025.000

187

188

189

190

187

188

189

190

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu

Pow: 0.41m2 Pow: 0.41m2 Pow: 0.14m2

188.54188.54 188.54188.69-2.0%1:1.5 -2.0%

0+050.00 (105)
LP-98

0+050.000

186

187

188

189

190

186

187

188

189

190

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu

Pow: 0.41m2 Pow: 0.41m2 Pow: 0.14m2

188.22188.22 188.22188.37-2.0%1:1.5 -2.0%

0+075.00 (106)
LP-99

0+075.000

186

187

188

189

190

186

187

188

189

190

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu

Pow: 0.41m2 Pow: 0.41m2 Pow: 0.14m2

187.91187.91 187.91188.06-2.0%
1:1.5 -2.0%

0+091.01 (107)
LP-100

0+091.010

186

187

188

189

186

187

188

189

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu

Pow: 0.41m2 Pow: 0.41m2 Pow: 0.14m2

187.70187.70 187.70187.85-2.0%
1:1.5 -2.0%
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Przekroje poprzeczne ul. Ks. Załuski

NAZWISKO                        NR UPR.            SPECJALN.   PODPIS       DATA

PROJEKTOWAŁ

mgr inż. Łukasz Skutnik

SPRAWDZIŁ

NAZWA RYSUNKU                                                                                                                 

OPRACOWAŁ

NR RYS.

drog.

SKALA

BRANŻA

4/1

drogi

08.2016

mgr inż. Zenobia Skutnik
 46/91

Obiekt:

FIRMA USŁUGOWA  ŁUKASZ SKUTNIK

ul. Wronia 17/2, 09-472 Słupno

NIP 774 - 190 - 01 - 14

1:100

drogi
inż. Franciszek Rytwiński 

 148/88

Projekt przebudowy ul. Żołnierzy Września

w m. Rzgów


